_____________________________________________________________________________

Ленинградский пр., д.4а, г. Северобайкальск, Республика Бурятия, 671700

тел/факс 8(30130) 2-09-41, URL: https://teremok-sadik.tvoysadik.ru,

E-mail: dsteremok_severobaykalsk@govrb.ru

ПРИКАЗ

От 02.10.2024                                                                                               № 325-Д

Об организации дополнительного образования и установлении

стоимости дополнительных образовательных услуг

 в МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок» в 2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 29, 75 п. 1, п.2 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения РФ от 09.11.2018 № 196 “Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам”, Уставом МАДОУ ЦРР-

д/с «Теремок», на основании Постановления администрации МО «город

Северобайкальск» «Об установлении стоимости дополнительных

образовательных услуг, оказываемых муниципальными дошкольными

образовательными учреждениями», в целях наиболее полного удовлетворения

образовательных потребностей воспитанников и их родителей (законных

представителей), приказываю :

1. Утвердить список платных дополнительных образовательных услуг по

направлениям и их стоимость с 02.10.2024:

№п

/п

Наименование

платной дополнительной

образовательной услуги

ФИО

педагога

Количество

часов

Стоимость

занятий

в

недел

ю

в

меся

ц

одног

о часа

(руб.)

в

месяц

(руб.)

Художественно-эстетическое направление:

1 «Мир фантазий» -

нетрадиционная

изобразительная деятельность

Щербакова

Н.Н.

1,5 6 67,00 400,00

2 «Озорные ладошки» -

нетрадиционная техника

рисования

Москалева

Л.Н.

1,5 6 67,00 400,00

Республика Бурятия

Управление образования Администрации

муниципального образования

«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребёнка –

детский сад «Теремок»

(МАДОУ ЦРР-д/с «Теремок»)

Буряад Улас

«Северобайкальск хото»

гэhэн нютагай засагай байгууламжын

Захиргаанай Болбосоролой хүтэлбэри

Нютагай засагай hургуулиин урдахи

болбосоролой бэеэ дааһан эмхи зургаан

Үхибүү хүгжѳѳлгын түб –

«Теремок» гэһэн хүүгэдэй сэсэрлиг

https://teremok-sadik.tvoysadik.ru/
mailto:dsteremok_severobaykalsk@govrb.ru

3 «Мультстудия – «Теремок» -

обучение детей снимать

мультфильмы

Новикова

Е.М.

1,5 6 69,00 414,0

4 «Цветик-семицветик» -

нетрадиционная техника

аппликации, лепки, рисования

Сергеева

Е.Г.

1,5 6 67,00 400,00

Познавательное направление:

5 «Учим игре в шашки» Щербакова

Н.Н.

1,5 6 67,00 400,00

Заведующий                                                                              Е. Н. Лебедь

		2024-10-14T14:01:39+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК"